
ZARZĄDZENIE NR 279/20 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania składu i określenia trybu pracy Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia Konkursu 
o Nagrodę Burmistrza Miasta Grajewo na przygotowanie koncepcji architektoniczno – urbanistycznych 

zagospodarowania terenów obejmujących obszar „Strzelnicy” oraz obszar wokół klubu „Hades” położonych 
w mieście Grajewo. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
oraz w związku z § 4 Zarządzenia Nr 228/20 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 10 kwietnia 2020 r. w sprawie 
ogłoszenia Konkursu o Nagrodę Burmistrza Miasta Grajewo na przygotowanie koncepcji architektoniczno – 
urbanistycznych zagospodarowania terenów obejmujących obszar „Strzelnicy” oraz obszar wokół klubu „Hades” 
położonych w mieście Grajewo, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową, o której mowa w tytule Zarządzenia w następującym składzie: 

1) Maciej Paweł Bednarko - przewodniczący 

2) Marta Borkowska - członek 

3) Iwona Poniatowska - członek 

4) Jarosław Turowski - członek 

5) Dariusz Doliwa - członek 

§ 2. 1.   Zadaniem Komisji Konkursowej jest przeprowadzenie oceny prac złożonych w związku z ogłoszeniem 
Konkursu o Nagrodę Burmistrza Miasta Grajewo na przygotowanie koncepcji architektoniczno – urbanistycznych 
zagospodarowania terenów obejmujących obszar „Strzelnicy” (obszar nr 1) oraz obszar wokół klubu „Hades” 
(obszar nr 2) położonych w mieście Grajewo. 

2. Komisja przyznaje nagrody i wyróżnienia oraz ocenia prace z podziałem na dwa obszary: 

1) Obszar nr 1: 

a) nagroda Główna Burmistrza Miasta Grajewo w wysokości 2500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych), 

b) I Wyróżnienie w wysokości 1500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych), 

c) II Wyróżnienie w wysokości 1000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych), 

2) Obszar nr 2: 

a) nagroda Główna Burmistrza Miasta Grajewo w wysokości 2500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych), 

b) I Wyróżnienie w wysokości 1500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych), 

c) II Wyróżnienie w wysokości 1000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych), 

3. Komisja może nie przyznać nagrody bądź wyróżnienia, jeżeli uzna, że żadna ze zgłoszonych na dany obszar 
koncepcji na to nie zasługuje. 

4. Komisja konkursowa sporządza informacje o pracach konkursowych oraz uzasadnienie rozstrzygnięcia 
konkursu w odniesieniu do wszystkich nagrodzonych i wyróżnionych prac i zamieszcza je w protokole. 

5. Komisja oceni prace oraz sporządzi protokół z przeprowadzonej oceny, który przedłoży do zatwierdzenia 
Burmistrzowi Miasta w terminie do 31.07.2020 r. 

§ 3. 1.    Komisja w pierwszej kolejności ocenia zgodność złożonej pracy z zasadami określonymi 
w regulaminie. Następnie, gdy praca otrzyma pozytywną opinię jest oceniania zgodnie z przyjętymi kryteriami. 

2. Kryteria oceny prac konkursowych: 

1) funkcjonalność koncepcji - max 20 pkt 

Id: 24B1AFA7-5E82-4287-B4C8-7DE72606F706. Podpisany Strona 1



2) możliwe do osiągnięcia, w przypadku wdrożenia koncepcji, efekty dla zrównoważonego rozwoju miasta oraz 
użyteczności dla mieszkańców lub rozwiązania problemów społecznych, infrastrukturalnych, środowiskowych 
– max 20 pkt. 

3) twórcze, pomysłowe i oryginalne spojrzenie na wybrany teren miasta wraz ze wskazaniem możliwości 
wdrażania koncepcji – max 20 pkt 

4) realna możliwość realizacji – max 20 pkt 

5) praca może stanowić podstawę do opracowania dokumentacji projektowej – max 20 pkt 

3. Nagrody otrzymują prace z najwyższą liczbą otrzymanych punktów w danym obszarze. 

4. Praca niezgodna z zasadami określonymi w Regulaminie jest odrzucana. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Planowania 
Przestrzennego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

Id: 24B1AFA7-5E82-4287-B4C8-7DE72606F706. Podpisany Strona 2




